



IMFA Building
Bhubaneswar -751010
Odisha, India

Corporate Identity No.
L27101OR1961PLC000428

TEL +91 674 2611000
+91 674 2580100
FAX +91 674 2580020
+91 674 2580145

mail@imfa.in

www.imfa.in

6th August, 2021

The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Plot No.C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051 Stock Symbol & Series : IMFA, EQ	The Deputy General Manager (Corporate Services) BSE Limited Floor 25, P.J. Towers Dalal Street , Fort Mumbai-400001 Stock Code : 533047
--	--

Dear Sir,

Enclosed please find herewith copies of the public advertisement released in 'The Business Standard' (English) and in 'Samaya' (vernacular) on 6th August 2021 in respect of the notice of postal ballot to members under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

This may kindly be taken on record.

Thanking you

Yours faithfully
For INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED


(PREM KHANDELWAL)
CFO & COMPANY SECRETARY

Encl: As above



INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED

Regd. Office: IMFA Building, Bomikhal, P.O. Rasulgarh, Bhubaneswar - 751 010, Odisha, Tel:+91 674 2611000
 Fax: +91 674 2580020, 2580145
 Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in
 Corporate ID: L27101OR1961PLC000428

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice dated 24th July 2021 along with Explanatory Statement on 5th August 2021 through electronic mode to all those Members of the Company whose email addresses are registered with the Company or with the Depositories as on 30th July 2021 ("Cutoff date") in relation to matters set out in the Notice to be transacted through Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-Voting"). The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been deferred with vide relevant MCA Circulars. The voting right of members shall be reckoned as on the cut-off date i.e. 30th July, 2021. Person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

Members are requested to note the following information:

1. Date of completion of dispatch of notice : 5th August, 2021
2. Date of commencement of remote e-voting : 6th August, 2021 (9.00 AM)
3. Date of end of voting through remote e-voting : 4th September, 2021 (5.00 PM)
4. Day, Date, Time and Venue of declaration of result of postal ballot : On or before Monday 6th September 2021 at 5.00 PM.

The results will be declared at the Registered Office of the Company and will be intimated to Stock Exchanges on which Company's equity shares are listed and also will be displayed on the Company's website www.imfa.in.

Members who have not registered their e-mail address with the Company or their Depositories are required to register by completing the process for registration of e-mail address as under:

i) Members holding shares in physical form may register their email address by sending scanned copy of a signed request letter mentioning their name, folio number and complete address. Self attested scanned copy of the PAN Card; and Self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving licence, Election Identity Card, Passport) in support to the address of the member as registered with the Company by email to investor-relation@imfa.in

ii) Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.imfa.in; website of BSE limited at www.bseindia.com, NSE limited at www.nseindia.com and also on website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Any query in relation to the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to secretarial department at Email: secretarial@imfa.in or query / grievance with respect to E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at toll free no. 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 or at E-mail ID : evoting@nsdl.co.in.

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd

Sd/-

(PREM KHANDELWAL)

CFO & COMPANY SECRETARY

Bhubaneswar
 Dated: 5th August 2021



ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟସ୍ ଲିମିଟେଡ୍
 ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଇମ୍ଫା ବିଲ୍ଡିଂ, ବମିକାଲ, ପୋ.ପଃ: ରସୁଲଗଡ଼
 ଭୁବନେଶ୍ୱର - ୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା
 ଫୋନ୍: +91 674 2611000
 ଫାକ୍ସ: +91 674 2580020, 2580145
 ଇ-ମେଲ: mail@imfa.in, ୱେବସାଇଟ୍: www.imfa.in
 କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଇଡି ନଂ: L27101OR1961PLC000428

ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ନୋଟିସ୍

ଏତଦ୍ୱାରା ସଭ୍ୟମାନଙ୍କୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, ଜମ୍ଫାନା ଆଇନ୍ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୧୦ ସହ ଧାରା ୧୦୮ ("କମ୍ପାନୀ ଆକ୍ଟ")ର ଏକତ୍ର ପାଠ, ଜମ୍ଫାନା (ପରିଚାଳନା ଏବଂ ପ୍ରଶାସନ) ନିୟମାବଳୀ ୨୦୧୪, ଧାରା ୨୨ ଏବଂ ଧାରା ୨୦ ଅନୁଯାୟୀ ଜମ୍ଫାନା ବ୍ୟାପାର ମହଣାଳୟ ଦ୍ୱାରା ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ବିଭିନ୍ନ ପରିପତ୍ର ଓ ସେବିର ନିୟମ ୪୪ (ସୂଚିକରଣ କାର୍ଯ୍ୟ ଏବଂ ପ୍ରକ୍ରିୟାବଳୀ ଆବଶ୍ୟକତା) ନିୟମାବଳୀ ୨୦୧୫ ଏବଂ ଲାଭକାରୀ ଜମ୍ଫାନା ସଚିବ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଦ୍ୱାରା ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସାଧାରଣ ସଭାର ସଚିବତ୍ୱନୀୟ ନୀତି (SS-2) ଅନୁଯାୟୀ ନୋଟିସ୍ରେ ଲିଖିତ ଏବଂ ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ନାଥମରେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମତଦାନ (ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ) କରିବାରେ ନିଷିଦ୍ଧ କରାଯିବାରୁ ଥିବା ବିଷୟ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ନୋଟିସ୍ ତା ୨୪.୦୭.୨୦୨୧ରେ ଏବଂ ବ୍ୟାଖ୍ୟାମୂଳକ ବିବରଣୀ, ଜମ୍ଫାନା ଏହାର ସେହି ସଭ୍ୟ ମାନଙ୍କୁ ୫ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୧ ତାରିଖ ଦିନ ପ୍ରେରଣ କରିବା କାର୍ଯ୍ୟ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କରିଛି ଯେଉଁ ମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ଜମ୍ଫାନା କିମ୍ବା ଡିପୋଜିଟୋରୀ ନିକଟରେ ତା.ମା.୦୭.୨୦୨୧ (ଅତିନି ତାରିଖ) ପୂର୍ଣ୍ଣ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରିକୃତ ହୋଇଛି। MCA ପରିପତ୍ରକୁ ଆଧାର କରି ବସ୍ତୁତ ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ନୋଟିସ୍ ଏବଂ ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ଫର୍ମ ପ୍ରେରଣ କୁ ସୁଚିତ ରଖାଯାଇଛି। ସଭ୍ୟମାନଙ୍କ ମତଦାନ ଅଧିକାର ତା. ମା.୦୭.୨୦୨୧ କୁ ଲିମିଟି ହିସାବକୁ ନିଆଯିବ। ଇଭି ତାରିଖ ଦିନ ସଭ୍ୟ ନଥିବା ବ୍ୟତି ଏହି ନୋଟିସ୍ କେବଳ ଏକ ସୂଚନା ଭାବେ ପ୍ରକାଶ କରିପାରିବେ।

- ସଦସ୍ୟମାନେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ସୂଚନା ଦର୍ଶାଇବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ।
୧. ନୋଟିସ୍ ପ୍ରେରଣ ସମାପ୍ତି ତାରିଖ : ୫ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୧
 ୨. ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଆରମ୍ଭ ତାରିଖ : ୬ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୧ (ପୂର୍ବାହ୍ନ ୯.୦୦)
 ୩. ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଶେଷ ତାରିଖ : ୪ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୨୧ (ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦)
 ୪. ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ଫର୍ମାପକ ସୋପାନ ଦିନ, ତାରିଖ, ସମୟ ଏବଂ ସ୍ଥାନ :
 ଷୋମବାର ୬ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୧ ଦିନ କିମ୍ବା ତାହା ପୂର୍ବରୁ, ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ।

ଫର୍ମାପକ ଜମ୍ଫାନାର ରେଜିଷ୍ଟର୍ଡ ଅଫିସରେ ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟି ଓ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜକୁ ସୂଚିତ କରାଯିବ, ଯେଉଁଥିରେ ଜମ୍ଫାନାର ଉତ୍ପାଦନ ସେୟାର ଚାଲିବାକୁ ହୋଇଛି ଏବଂ ଜମ୍ଫାନାର ୱେବସାଇଟ୍ www.imfa.in ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯିବ ।

ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ଜମ୍ଫାନା କିମ୍ବା ଡିପୋଜିଟୋରୀମାନଙ୍କ ସହ ପଞ୍ଜିକୃତ କରିନଥିବେ, ସେମାନେ ନିମ୍ନରେ ଇ-ମେଲ ପଞ୍ଜିକରଣ ପାଇଁ ପ୍ରତିଯୁକ୍ତ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କରିବା ଦ୍ୱାରା ପଞ୍ଜିକରଣ କରିବେ ।

i) ଭୌତିକ ଆକାରରେ ଫର୍ମ ଧାରଣ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ସାକ୍ଷରିତ ଅନୁରୋଧ କିଠିର ଥାନ କପି ପଠାଇ ସେମାନଙ୍କର ଇମେଲ ଠିକଣା ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିପାରିବେ । ଏଥିରେ ସେମାନଙ୍କର ନାମ, ପୋଲିଓ ନମ୍ବର ଏବଂ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଠିକଣା ରହିବ । ନିଜେ ଆଡେଷ୍ଟ କରିଥିବା ପାଠ କାର୍ଡର ଥାନ କପି ଏବଂ ନିଜେ ଆଡେଷ୍ଟ କରିଥିବା ଯେକୌଣସି ଦଲିଲର ଥାନ କପି (ଯଥା ଆଧାରକାର୍ଡ, ଭ୍ରାତୃତ୍ୱ ଲାଭପତ୍ର, ନିର୍ବାଚନ ପଞ୍ଜିର ପତ୍ର, ପାସପୋର୍ଟ ଇତ୍ୟାଦି) ପଠାଯିବ । ଜମ୍ଫାନା ସହ ପଞ୍ଜିକୃତ ସଦସ୍ୟଙ୍କ ଠିକଣା ସପକ୍ଷରେ ଇମେଲ investor-relation@imfa.in କରିଆରେ ଏବଂ ପ୍ରେରଣ କରାଯିବ ।

ii) ଭୌତିକ ଆକାରରେ ଫର୍ମ ଧାରଣ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଡିପୋଜିଟୋରୀ ଫର୍ମାପକକାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ନିଜର ଇମେଲ ଠିକଣା ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିପାରିବେ ।

ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ନୋଟିସ୍ ଜମ୍ଫାନାର ୱେବସାଇଟ୍ www.imfa.in, ବିଏସଇ ଲିମିଟେଡର ୱେବସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ଏନଏସଇଲିମିଟେଡର ୱେବସାଇଟ୍ www.evoting.nsdl.com ରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ।

ପୋଷ୍ଟାଲ ବାଲାଟ ଦ୍ୱାରା ସୂଚୀତ ହେବାକୁ ଥିବା ପ୍ରଶ୍ନାବ ସମ୍ପର୍କୀୟ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ସଚିବ ବିଭାଗକୁ secretarial@imfa.in ଇ-ମେଲରେ ପଠାଯାଇପାରେ । ଇ-ଭୋଟିଂ ସମ୍ପର୍କୀୟ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ କିମ୍ବା ଅଭିଯୋଗ ଉତ୍ତୁଥିଲେ ଏହାକୁ ସଭ୍ୟମାନେ NSDL ଇ-ଭୋଟିଂ ୱେବସାଇଟ୍ ଅଧୀନରେ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ବିଭାଗରେ ଉପଲବ୍ଧ ସୁକ୍ଷ୍ମ ମାତ୍ରାରେ ଫର୍ମ ଶେୟାର ହୋଲ୍ଡର୍ ଡେଭି ଏହାର ସମାଧାନ ପାଇପାରିବେ କିମ୍ବା ଏଥିପାଇଁ ସୋପାନାୟୋଗ କରିବାର ଠିକଣା ହେଲା ଶ୍ରୀ ଅମିତ ବିଶ୍ୱାଳ, ସିନିୟର ମ୍ୟାନେଜର/ନିର୍ବାହୀ ପ୍ରଶ୍ନକାରୀ ମାହାପ୍ତେ, ମ୍ୟାନେଜର, ଏନଏସଇଲିମିଟେଡ, ଟ୍ରେଡ୍ ୱାର୍ଲଡ, "ଏ" ଇଲଙ୍ଗ, ଚତୁର୍ଥ ମହଲା, କମଳାମିଲ୍ସ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ, ଲୋର ପାରେ, ମୁମ୍ବାଇ ୪୦୦ ୦୧୩ ସହ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବୁ । ଗୋଲ ଟ୍ରାନ୍ସ ନଂ. ୧୮୦୦ ୧୦୨୦ ୯୯୦/୧୮୦୦ ୨୨ ୪୪ ୩୦ କିମ୍ବା ଇ-ମେଲ ଆଇଡି : evoting@nsdl.co.in

ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ ଆଣ୍ଡ ଫେରୋ ଆଲୟସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ
 ଭୁବନେଶ୍ୱର
 ତାରିଖ : ୫ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୧
 (ପ୍ରେମ୍ ଖଣ୍ଡେଲ୍ୱାଲ୍)
 ପୁଷ୍ପ୍ୟ ବିଜ୍ଞ ଅଧିକାରୀ ଏବଂ ଜମ୍ଫାନା ସଚିବ